
22

PP

2 kg – 90 h (4 dny)
5 kg – 227 h (9 dnů)
10 kg – 450 h (19 dnů)

2 kg – 142 h (6 dnů)
5 kg – 357 h (15 dnů)
10 kg – 714 h (30 dnů)

Absorpční chladnička XC-60A
Absorpční chladnička zajišťuje udržení potravin v chladném stavu při delším 
pobytu mimo domov, např. na rekreační chatě, v zahradním domku apod.
Chladničku je možné připojit k elektrické síti, baterii nebo LPG lahvi (2/5/10 kg) 
plněné propanem, butanem nebo jejich směsí.
Je vybavena ovládacím panelem pro snadné nastavení.
Připojení k el. síti: AC (střídavý proud) 230 V / 50 Hz / 90 W 
Připojení k baterii: DC (stejnosměrný proud) 12 V / 90 W
Volitelný provoz: LPG, AC 230 V, DC 12 V.
Maximální komfort pro rekreační chaty a zahradní domky.
Moderní absorpční technologie chladí tiše a nevyžaduje údržbu.
Spolehlivé chlazení i při vysokých venkovních teplotách.
• Tichý a bezudržbovy provoz diky absorpčni technologii.
• Vysoký chladící výkon při velmi nízke spotřebě.
• Jednoduché ovládání
• Uchladí o 26 °C pod okolní teplotu.
Příslušenství pro připojení k 5 kg a 10 kg lahvi v ceně.

Absorpční chladnička XCA-40G
Absorpční chladnička zajišťuje udržení potravin v chladném stavu při delším 
pobytu mimo domov, např. na rekreační chatě, v zahradním domku apod.
Chladničku je možné připojit k elektrické síti, baterii nebo LPG lahvi (2/5/10 kg) 
plněné propanem, butanem nebo jejich směsí.
Je vybavena ovládacím panelem pro snadné nastavení.
Připojení k el. síti: AC (střídavý proud) 230 V / 50 Hz / 75 W 
Připojení k baterii: DC (stejnosměrný proud) 12 V / 75 W
Volitelný provoz: LPG, AC 230 V, DC 12 V.
Maximální komfort pro rekreační chaty a zahradní domky.
Moderní absorpční technologie chladí tiše a nevyžaduje údržbu.
Spolehlivé chlazení i při vysokých venkovních teplotách.
• Tichý a bezudržbovy provoz diky absorpčni technologii.
• Vysoký chladící výkon při velmi nízke spotřebě.
• Jednoduché ovládání
• Uchladí o 26 °C pod okolní teplotu.
Příslušenství pro připojení k 5 kg a 10 kg lahvi v ceně.

Typ: ULE22001Typ: ULE24001

23,5 kg

468 x 485 x 705 mm

22 g/h

53 l

17,5 kg

500 x 442 x 493 mm

14 g/h

40 l

Vratná tlaková 
lahev 2 kg pro 
propan-butanové 
spotřebiče. 
Typ: U316

Vratná tlaková 
lahev 5 kg pro 
propan-butanové 
spotřebiče.
Typ: U316M

Vratná tlaková 
lahev 10 kg pro 
propan-butanové 
spotřebiče.
Typ: U316V

Ventil – 
Typ: U2156UV

(pro připojení k 2 kg lahvi)




